АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2016

  № 38
О проведении массового мероприятия в честь 100 летнего юбилея д. Новогорное
«Новогорное. Взгляд сквозь столетие».

В соответствии с юбилейной датой и планом КДС «Новогоренский Дом Культуры»
1. Провести массовое мероприятие  в честь 100 летнего юбилея    д. Новогорное «Новогорное. Взгляд сквозь столетие» по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, пер. Клубный, 6 (стадион), начало мероприятия 28.08.2016 в 1200, окончание мероприятия 28.08.2016 г.  в 14 30  (далее Мероприятие).

2. Организатор мероприятия – Управление по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района в лице заведующего КДС «Новогоренский Дом Культуры» Федоровой Н.Я. (далее Организатор).

3. Назначить ответственным представителем от Администрации Новогоренского сельского поселения по вопросу взаимодействия с МО МВД «Колпашевский» в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан при проведении Мероприятия заместителя главы поселения – управляющего делами Мальсагову Н.Н.
4. Организатор мероприятия обязан:

1) Обеспечить уборку территории на месте проведения Мероприятия до его начала и в течение суток с момента его окончания;

2) Обеспечить присутствие на месте проведения мероприятий медицинского работника.

5. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области, подполковнику полиции Руденко В.С.:

- обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Мероприятия.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Новогоренского сельского поселения

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                               И.А. Комарова